
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2025-064

PUBLIÉ LE 25 AVRIL 2025



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des

soins hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2025-04-14-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOSA-2025-625 portant

rectification de l'arrêté du directeur général de l'agence

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n°

ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025, autorisant le transfert

de l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice

libéral à responsabilité limitée (SELARL) « Pharmacie de la vallée

de l'Ognon » du 35 place du Monument à VILLERSEXEL (70 110), au

216 rue du Martiney de la même commune (2 pages) Page 4

Centre Hospitalier Régional Universitaire /

BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 (6 pages) Page 7

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-04-22-00002 - AR 08/2025 portant sur l'attribution d'une

licence d'inséminateur pour les espèces équine et asine (2 pages) Page 14

BFC-2025-04-24-00006 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-09 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale de la Côte

d'Or pour les élections des délégués cantonaux
de la

Mutualité sociale agricole de 2025.
 (2 pages) Page 17

BFC-2025-04-24-00004 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-10 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale de la

Saône-et-Loire pour les élections des délégués cantonaux
de la

Mutualité sociale agricole de 2025.
 (2 pages) Page 20

BFC-2025-04-24-00002 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-11 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale de la Nièvre

pour les élections des délégués cantonaux
de la Mutualité

sociale agricole de 2025.
 (2 pages) Page 23

BFC-2025-04-24-00005 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-12 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale de l'Yonne

pour les élections des délégués cantonaux
de la Mutualité

sociale agricole de 2025.
 (2 pages) Page 26

BFC-2025-04-24-00007 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-13 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale du Doubs pour

les élections des délégués cantonaux
de la Mutualité sociale

agricole de 2025.
 (2 pages) Page 29

BFC-2025-04-24-00008 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-14 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale du Jura pour les

élections des délégués cantonaux
de la Mutualité sociale

agricole de 2025.
 (2 pages) Page 32

2



BFC-2025-04-24-00003 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-15 portant sur la

désignation des membres de la commission électorale de la

Haute-Saône et du Territoire de Belfort pour les élections des

délégués cantonaux de la Mutualité sociale agricole de 2025. (2

pages) Page 35

DRAC Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye -

Arrêté IMH (6 pages) Page 38

BFC-2025-04-04-00007 - 71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté

IMH (4 pages) Page 45

Mission nationale de contrôle / Antenne de Nancy

BFC-2025-04-23-00002 - Arrêté modificatif n3 CAF de la Saône-et-Loire

(2 pages) Page 50

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la

composition du conseil académique de l'éducation nationale de

l'académie (CAEN) de Besançon (8 pages) Page 53

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-14-00004

Arrêté n° ARS-BFC-DOSA-2025-625 portant

rectification de l'arrêté du directeur général de

l'agence régionale de santé de

Bourgogne-Franche-Comté n°

ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars

2025, autorisant le transfert de l'officine de

pharmacie exploitée par la société d'exercice

libéral à responsabilité limitée (SELARL) «

Pharmacie de la vallée de l'Ognon » du 35 place

du Monument à VILLERSEXEL (70 110), au 216 rue

du Martiney de la même commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-14-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOSA-2025-625 portant rectification de l'arrêté du

directeur général de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025,

autorisant le transfert de l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) «

Pharmacie de la vallée de l'Ognon » du 35 place du Monument à VILLERSEXEL (70 110), au 216 rue du Martiney de la même commune

4



  

 

 

 

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 

Arrêté n° ARS-BFC-DOSA-2025-625  
portant rectification de l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° 

ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025, autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée 
par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) « Pharmacie de la vallée de l’Ognon » du 35 

place du Monument à VILLERSEXEL (70 110), au 216 rue du Martiney de la même commune. 
 
 

Le directeur général de l’agence  
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 
VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V du titre II du livre 1er de sa cinquième partie (parties 
législative et réglementaire) ; 
 
VU le décret du 2 novembre 2022 portant nomination de Monsieur Jean-Jacques COIPLET en qualité de directeur 
de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, à compter du 21 novembre 2022 ; 

 
VU la décision ARS BFC/SG/2024-067 portant délégation de signature du directeur général de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 12 novembre 2024 ; 

VU l’arrêté du 30 juillet 2018 fixant la liste des pièces justificatives accompagnant toute demande de création, de 
transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 
 
VU l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-
2025-600, en date du 31 mars 2025, autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société 
d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) « Pharmacie de la vallée de l’Ognon » du 35 place du Monument 
à VILLERSEXEL (70 110), au 216 rue du Martiney de la même commune. 
 
Considérant que les articles 1 et 3 de l’arrêté susvisé du 31 mars 2025 comportent des erreurs matérielles 
concernant l’adresse du local de transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « Pharmacie de la vallée 
de l’Ognon », situé au 256 et non au 216 de la rue du Martiney à VILLERSEXEL (70 110) ; 
 
Considérant qu’il y a lieu de rectifier ces erreurs matérielles en reprenant les articles 1 et 3 de la l’arrêté du directeur 
général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 
mars 2025. 
 

ARRÊTE 
 
Article 1er : L’article 1er de l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 
n° ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025 est rectifié comme suit : 
 
« Article 1er : La société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie de la vallée de l’Ognon 
» est autorisée à transférer l’officine de pharmacie qu’elle exploite, sise 35 place du Monument à VILLERSEXEL 
(70 110), au 256 rue du Martiney de la même commune. ». 
 
L’article 3 de l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-
DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025 est rectifié comme suit : 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-14-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOSA-2025-625 portant rectification de l'arrêté du

directeur général de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025,

autorisant le transfert de l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) «

Pharmacie de la vallée de l'Ognon » du 35 place du Monument à VILLERSEXEL (70 110), au 216 rue du Martiney de la même commune

5



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

« Article 3 : l’autorisation de transfert de l’officine exploitée par la SELARL « Pharmacie de la vallée de l’Ognon » ne 
prend effet qu’à l’issue d’un délai de trois mois à compter de la notification du présent arrêté.  
A l'issue de ce délai de trois mois, cette officine doit être effectivement ouverte au public dans un local situé 256 rue 
du Martiney à VILLLESEXEL (70 110) dans les deux ans à compter de la notification du présent arrêté.  
Cette période peut être prolongée par le directeur général de l'agence régionale de santé en cas de force majeure 
constatée. ». 
 
Le reste sans changement. 
 
Article 2 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’Agence 
Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la Santé 
ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à compter de sa 
notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes 
administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Haute-
Saône. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr.  
 
Article 3 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’ARS de Bourgogne-Franche-Comté est 
chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de la Haute-Saône. 
Elle sera notifiée à Madame Elise BOUVROT, gérante de la SELARL « Pharmacie de la vallée de l’Ognon », et une 
copie sera adressée : 

 
- aux caisses d’assurance-maladie du régime général et de la mutualité sociale agricole ; 
- au Conseil régional de l’Ordre des pharmaciens de Bourgogne-Franche-Comté ; 
- aux représentants des syndicats représentatifs des pharmaciens titulaires d’officines en Bourgogne- 

Franche-Comté. 
 
 

Fait à Dijon, le 14 avril 2025 
 
Le directeur général, 
 
 
 
 
 
 
 
Jean-Jacques COIPLET 

 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-14-00004 - Arrêté n° ARS-BFC-DOSA-2025-625 portant rectification de l'arrêté du

directeur général de l'agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté n° ARS-BFC-DOSA-2025-600, en date du 31 mars 2025,

autorisant le transfert de l'officine de pharmacie exploitée par la société d'exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) «

Pharmacie de la vallée de l'Ognon » du 35 place du Monument à VILLERSEXEL (70 110), au 216 rue du Martiney de la même commune

6



Centre Hospitalier Régional Universitaire

BFC-2025-04-25-00001

0050AA4845C1250423095657

Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 7



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 8



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 9



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 10



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 11



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 12



Centre Hospitalier Régional Universitaire - BFC-2025-04-25-00001 - 0050AA4845C1250423095657 13



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-22-00002

AR 08/2025 portant sur l'attribution d'une

licence d'inséminateur pour les espèces équine

et asine

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-22-00002 - AR 08/2025 portant sur l'attribution d'une licence d'inséminateur pour

les espèces équine et asine 14



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-22-00002 - AR 08/2025 portant sur l'attribution d'une licence d'inséminateur pour

les espèces équine et asine 15



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-22-00002 - AR 08/2025 portant sur l'attribution d'une licence d'inséminateur pour

les espèces équine et asine 16



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00006

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-09 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale de la Côte d'Or pour les élections des

délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00006 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-09 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Côte d'Or pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

17



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00006 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-09 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Côte d'Or pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

18



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00006 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-09 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Côte d'Or pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

19



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00004

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-10 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale de la Saône-et-Loire pour les élections

des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00004 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-10 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Saône-et-Loire pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

20



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00004 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-10 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Saône-et-Loire pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

21



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00004 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-10 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Saône-et-Loire pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

22



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00002

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-11 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale de la Nièvre pour les élections des

délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00002 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-11 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Nièvre pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

23



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00002 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-11 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Nièvre pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

24



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00002 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-11 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Nièvre pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

25



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00005

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-12 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale de l'Yonne pour les élections des

délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00005 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-12 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de l'Yonne pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

26



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00005 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-12 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de l'Yonne pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

27



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00005 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-12 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de l'Yonne pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

28



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00007

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-13 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale du Doubs pour les élections des

délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00007 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-13 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale du Doubs pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

29



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00007 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-13 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale du Doubs pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

30



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00007 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-13 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale du Doubs pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

31



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00008

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-14 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale du Jura pour les élections des délégués

cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00008 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-14 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale du Jura pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

32



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00008 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-14 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale du Jura pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

33



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00008 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-14 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale du Jura pour les élections des délégués cantonaux

de la Mutualité sociale agricole de 2025.

34



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-24-00003

Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-15 portant sur la

désignation des membres de la commission

électorale de la Haute-Saône et du Territoire de

Belfort pour les élections des délégués

cantonaux de la Mutualité sociale agricole de

2025.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00003 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-15 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Haute-Saône et du Territoire de Belfort pour les élections des délégués cantonaux de la Mutualité

sociale agricole de 2025.

35



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00003 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-15 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Haute-Saône et du Territoire de Belfort pour les élections des délégués cantonaux de la Mutualité

sociale agricole de 2025.

36



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-24-00003 - Arrêté N° DRAAF/SREA-2025-15 portant sur la désignation des membres

de la commission électorale de la Haute-Saône et du Territoire de Belfort pour les élections des délégués cantonaux de la Mutualité

sociale agricole de 2025.

37



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-02-11-00008

58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye -

Arrêté IMH

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 38



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 39



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 40



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 41



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 42



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 43



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-02-11-00008 - 58 Saint-Laurent-l'Abbaye- Ancienne abbaye - Arrêté IMH 44



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2025-04-04-00007

71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté

IMH

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-04-00007 - 71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté IMH 45



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-04-00007 - 71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté IMH 46



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-04-00007 - 71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté IMH 47



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-04-00007 - 71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté IMH 48



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-04-00007 - 71 MERCUREY - Domaine des Carabys - arrêté IMH 49



Mission nationale de contrôle

BFC-2025-04-23-00002

Arrêté modificatif n3 CAF de la Saône-et-Loire

Mission nationale de contrôle - BFC-2025-04-23-00002 - Arrêté modificatif n3 CAF de la Saône-et-Loire 50



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
Ministère du travail, de la santé, des 

solidarités et des familles 

   
   

Arrêté du 23 avril 2025 
 

portant modification (n°3) à l’arrêté de nomination des membres du conseil d’administration 
de la Caisse d'Allocations Familiales de la Saône-et-Loire 

 
N°23/2025 

 
 
 

La ministre du travail, de la santé, des solidarités et des familles, 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment son article L. 212-2 ; 

Vu l’arrêté 53/2022 portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de la Saône-et-Loire ; 

Vu les arrêtés 64/2022 et 136/2024 portant modifications à l’arrêté de nomination des membres du 
conseil d’administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Saône-et-Loire ; 

Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

Vu l’arrêté du 20 novembre 2024 portant délégation de signature à Monsieur Benoît ROLLINGER, 
chef de l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de 
sécurité sociale ;  
 
 

Arrête : 

Article 1er 

Est nommée membre titulaire du conseil d’administration de la Caisse d’Allocations Familiales de 
la Saône-et-Loire, en tant que représentant des assurés sociaux et sur désignation de la 
Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres (CFE-CGC) : 
 

- Madame Céline MARTINS en remplacement de Monsieur Patrick LARGE    

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2025-04-23-00002 - Arrêté modificatif n3 CAF de la Saône-et-Loire 51



 

 

Article 2 : 
 

Le présent arrêté sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région.  

 
 
 

    Fait à Nancy, le 23 avril 2025 
 
 

La ministre du travail, de la santé, des 
solidarités et des familles 
Pour la ministre et par délégation : 

 
Le chef de l’antenne de Nancy de la 
Mission Nationale de Contrôle et d'audit 
des organismes de sécurité sociale, 

 
               
 
 
   

   Benoît ROLLINGER 
     
 
 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2025-04-23-00002 - Arrêté modificatif n3 CAF de la Saône-et-Loire 52



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2025-04-23-00001

Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la

composition du conseil académique de

l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de

Besançon

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 53



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 54



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 55



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 56



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 57



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 58



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 59



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 60



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2025-04-23-00001 - Arrêté n°25-68 BAG portant mise à jour de la composition

du conseil académique de l'éducation nationale de l'académie (CAEN) de Besançon 61


